
UCHWALA Nr 76/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi 
gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. 1), art. 6a, ust.2,3, art. 7 ust.l i art. 1 O ust. 
1-3 usta~ z dnia 21 marca 1985 r. , o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z 
późn . zm. ), uchwala się co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia drogi powiatowej nr 2649C -
Plac Kazimierza Jagiellończyka w Nieszawie odcinek od km 0+000 do O+ 111 oraz zaliczenia 
jej do kategorii drogi gminnej. 

§2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 

Starostl1'.~r ski 

Mirosław "'"rzyk 
\ 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 654 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 

I 072 oraz z 2015 r. poz. 871. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 I 5r., poz. 870 


